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Republika e Kosovës
Komuna e Malishevës
                   Kryetari i Komunës 


LISTA E AKTEVE TË KRYETARIT TË KOMUNËS PËR MUAJIN SHKURT 2023

	Nr.
	EMRI I AKTIT
	Nr. protokollit:
	Data:

	1. 
	Vendim për lejimin e zhvillimit të procedurave për lëvizje paralele në Drejtorinë për Gjeodezi dhe Kadastër
	01/120
	01.02.2023

	2. 
	Vendim për lejimin e zhvillimit të procedurave për lëvizje paralele në Drejtorinë për Ekonomi, Financa dhe Buxhet
	01/122
	01.02.2023

	3. 
	Vendim për lejimin e zhvillimit të procedurave për lëvizje paralele në Drejtorinë për Ekonomi, Financa dhe Buxhet
	01.124
	01.02.2023

	4. 
	Vendim për lejimin e mjeteve financiare për regjistrimin dhe sigurimin e automjetit zyrtar
	01/145
	03.02.2023

	5. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për mbulimin e shpenzimeve për aktivitetin “Flaka e Janarit”
	01/149
	03.02.2023

	6. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për mbulimin e shpenzimeve për aktivitetin “Flaka e Janarit”
	01/150
	03.02.2023

	7. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve për furnizim me material për mirëmbajtje të objektit të QPS
	01/140
	03.02.2023

	8. 
	Vendim për formimin e komisionit për hartimin e Rregullores për plotësimin e kushteve teknike-higjienike të lokaleve afariste
	01/147
	03.02.2023

	9. 
	Vendim për lejimin e mjeteve për regjistrimin e automjetit zyrtar të komunës
	01/146
	03.02.2023

	10. 
	Vendim për lejimin e mjeteve financiare për furnizimin me ADE BLU të veturave zyrtare
	01/143
	03.02.2023

	11. 
	Vendim për lejimin e mjeteve për regjistrimin e automjetit zyrtar të komunës
	01/144
	03.02.2023

	12. 
	Vendim për lejimin e mjeteve për organizmin e festave të fundvitit për institucionet lokale
	01/141
	03.02.2023

	13. 
	Vendim për lejimin e mjeteve për ushqim dhe pije për festat e fund vitit për institucionet lokale
	01/142
	03.02.2023

	14. 
	Vendim për lejimin e zhvillimit të procedurave për lëvizje paralele në QPS
	01/204
	08.02.2023

	15. 
	Vendim për miratimin e arsyeshmërisë së parashtruar nga mbikëqyrësi i kontratës së projektit për furnizim me material për meremetimin e banesës së familjes së dëshmorit 
	01/208
	09.02.2023

	16. 
	Vendim për miratimin e kërkesës së DMSH për formimin e komisionit për vlerësim të dëmeve nga fatkeqësitë natyrore
	01/247
	13.02.2023

	17. 
	Vendim për lejimin e mjeteve financiare për dekorimin e qytetit për 17 Shkurt
	01/245
	13.02.2023

	18. 
	Aktvendim për miratimin e kërkesës së DAE për transport për 35 fëmijë me rastin e shënimit të 17 Shkurtit
	01/250
	13.02.2023

	19. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për furnizim me material stomatologjik në QKMF
	01/248
	13.02.2023

	20. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për furnizim me libreza sanitare në DSHMS
	01/249
	13.02.2023

	21. 
	Vendim për lejimin e mjeteve për udhëtim zyrtar jashtë vendit
	01/246
	13.02.2023

	22. 
	Vendim për lejimin e mjeteve për udhëtim zyrtar jashtë vendit
	01/255
	14.02.2023

	23. 
	Vendim për formimin e komisioneve sipas kërkesës së DAE
	01/254
	14.02.2023

	24. 
	Vendim për lejimin e mjeteve për furnizim me kamera të sigurisë për QKMF
	01/256
	14.02.2023

	25. 
	Vendim për miratimin e kërkesës së OVL të UÇK në Malishevë për mbulimin e aktiviteteve 
	01/153
	14.02.2023

	26. 
	Vendim i miratimit të kërkesës së DAE për rregullimin e gypit furnizues me gjë në SHFMU “Naim Frashëri” në Banjë
	01/253
	14.02.2023

	27. 
	Vendim për lejimin e mjeteve për furnizim me uniforma për nevojat e QKMF-së
	01/266
	15.02.2023

	28. 
	Vendim për lejimin e peti kesh-it për nevojat e DA, DAE dhe DSHMS
	01/268
	15.02.2023

	29. 
	Vendim për formimin e njësitit për intervenime të përgjithshme sipas kërkesës së DMSH
	01/267
	15.02.2023

	30. 
	Vendim për miratimin e kërkesës së DBPZHR për furnizim me farë gruri 
	01/265
	15.02.2023

	31. 
	Vendim i miratimin e kërkesës së DAE për mbulimin e shpenzimeve të transportit për nx. A.Krasniqi
	01/185
	20.02.23

	32. 
	Vendim i miratimin e kërkesës së DAE për mbulimin e shpenzimeve të transportit për nx. A.Kryeziu
	01/186
	20.02.2023

	33. 
	Vendim për lejimin e mjeteve për furnizim me oksigjen medicinal për nevojat e QKMF
	01/302
	21.02.2023

	34. 
	Vendim për formimin e komisionit disiplinor...
	01/190
	21.02.2023

	35. 
	Vendim për shfuqizimin e vendimit të kryetarit nr.01/1179
	01/189
	21.02.2023

	36. 
	Vendim për lejimin e mjeteve për furnizim me karrige stomatologjike për nevojat e QKMF
	01/297
	22.02.23

	37. 
	Vendim për miratimin e kërkesës së DKRS për lejimin e mjeteve për shërbimin me binë për festivalin “Oda e Llapushës”, për 16 Qershorin dhe për “MAL Fest”
	01/298
	22.02.2023

	38. 
	Vendim për lejimin e mjeteve financiare për mbulimin e shpenzimeve të stafit shëndetësor për vizitat sistematike në shkollat e Komunës të Malishevës
	01/303
	22.02.2023

	39. 
	Vendim për lejimin e mjeteve për vizitë jashtë vendit
	01/309
	24.02.2023

	40. 
	Vendim për miratimin e arsyeshmërisë të parashtruar nga mbikëqyrësi i kontratës për projektin “furnizimi dhe mirëmbajtja e sistemeve të ngrohjes në institucionet arsimore....”
	01/307
	20.02.2023

	41. 
	Vendim për miratimin e kërkesës së DBPZHR për përkrahje të fermerëve të K. së Malishevës
	01/326
	28.02.2023

	42. 
	Vendim për miratimin e kërkesës së OVL të UÇK dega në Malishevës për kremtimin e “Epopeja e UÇK-së”
	01/320
	28.02.2023

	43. 
	Vendim për mbulimin e shpenzimeve për drekë zyrtare me rastin e Ditës së Pavarësisë më 17 Shkurt
	01/328
	28.02.2023

	44. 
	Vendim për miratimin  kërkesës së DAE për furnizim me mirënjohje dhe shërbime tjera për organizmin e Ditës së Mësuesit dhe Epopeja e UÇK-së
	01/325
	28.02.2023
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